ההסכמה קיבלה תוקף החלטה.

חרף האופן החלקי בו הוגשו הבקשות, הטרחה והסרבול שהסבו, שב בית המשפט והסביר באופן מפורט ומנומק את עמדתו בסוגיה.

עתה מוגשת בקשה נוספת, והפעם להעברת ההליך לבית המשפט המוסמך בהתאם לסעיף 79 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד - 1984. אין כל מקום להיעתר לבקשה זו ולו מהטעם שהתיק כאן סגור בהחלטה שניתנה לפני למעלה משלושה חודשים, ולא ברור מהו המקור הנורמטיבי "להחייאתו" של התיק בנסיבות שיצרו הצדדים.

אציין כי במסגרת הבקשה שלפניי עתה, עולה שוב הטענה כי המדינה טעתה בתגובתה הראשונה והפעם נוסף שם תואר,

טעות "קרדינאלית".

במסגרת זו יתייחסו, בין היתר, לסמכותו של בית המשפט כאן לדון בבקשה בזיקה לתפוסים לגביהם הוגשה הבקשה, להליכים המתנהלים לפני ערכאות אחרות, ולהלכה אליה הפנה בית המשפט בהחלטותיו הקודמות.

מכאן יעשו הצדדים כחוכמתם.

ניתנה היום, ט' אב תשפ"ג, 27 יולי 2023, בהעדר הצדדים.